Belanja Langsung sebesar Rp. 27o.ooo.o0o,- (dua ratus tujuh
puluh juta rupiah)

Pasal 2

Anggaran Belanja Tidak Langsung Bupati dan Wakil Bupati sebagaimana
dimaksud Pasal t huruf a terdiri atas:
a. Belanja Pegawai/Gaji dan T\rnjangan Bupati/Wakil Bupati sebesarRp. 175.498.496,- (seratus tujuh puluh lima juta empat ratus Sembilan

puluh delapan ribu empat ratus sembilan puluh enam rupiah)
b. Belanja Penunjang Operasional Bupati/Wakil - Bupati sebesar

Rp. 400.000.000,- (empat ratus juta rupiah)

Pasal 3

Belanja Tidak Langsung untuk Belanja Pegawai/Gaji dan T\.rnjangan Bupati dan
Wakil Bupati sebagaimana dimaksud Pasal 2 huruf a, dengan peiinciarrsebagai

[...]

puluh lima juta empat ratus sembilan puluh delapan ribu empat ratus
sembilan puluh enam ribu rupiah)

Pasal 4

(1) Besarnya Belanja Penunjang Operasional Bupati dan Wakil Bupati
ditetapkan berdasarkan klasifikasi Pendapatan Asli Daerah
diatas Rp. 50.000.000.000,- (lima puluh milyar rupiah) sampai dengan
Rp. 150.000.000.000,- (seratus lima puluh milyar rupiah) paling rendah
Rp. 40O.O00.000,- (empat ratus juta rupiah) dan paling tinggi sebesar O,4Oo/o
(nol koma empat puluh prosen) dari Pendapatan Asli Daerah.

(2) Belanja Tidak Langsung untuk Belanja Penunjang Operasional Bupati dan
Wakil Bupati sebesar Rp.

[...]

400.000.000,- (empat ratus juta rupiah) diatur
sebagai berikut:
a. Belanja Penunjang Operasional Bupati Tahun Anggaran 2Ot2 ditetapkan

sebesar 600/o (enam puluh prosen) dari jumlah anggaran
Rp. 400.000.000,- (empat ratus juta rupiah) atau sebesar
Rp. 240.000.000,- (dua ratus empat puluh juta rupiah).

b. Belanja Penunjang Operasional Wakil Bupati Tahun Anggaran 2Ol2
ditetapkan sebesar 4Oo/o (empat puluh prosen) dari jumlah anggaran
Rp. 400.000.000,- (empat ratus juta rupiah) atau sebesar
Rp. 160.000.000,- (seratus enam puluh juta rupiah)

Pasal 5

Anggaran Belanja Langsung Bupati dan Wakil Bupati sebagaimana dimaksud
Pasal t hurr.f b diatur sebagai berikut:
(1) Besarnya Belanja Langsung Bupati adalah sebesar Rp.162.000.000,-

(seratus enam puluh dua juta rupiah) dengan perincian:

(2) Besarnya Belanja Langsung Wakil Bupati adalah sebesar Rp.108.000.000,-
(seratus delapan juta rupiah) dengan perincian:

a. Rumah Tangga Bupati
puluh empat juta rupiah)

b. Jasa Pelayanan Kesehatan
juta rupiah)

a. Rumah Tangga Wakil Bupati
enarn juta rupiah)

b. Jasa Pelayanan Kesehatan
rupiah)

Rp. 144.000.000,- (seratus empat

Rp. 18.000.000,- (delapan belas

Rp. 96.000.000,- (Sembilan puluh

Rp. 12.000.000,- (dua belas juta

Pasal 6

(1) Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Bupati dan Wakil Bupati
dituangkan lebih lanjut dalam Dokumen Pelaksan-aan Anggaran Satuan
Kerja Perangkat Daerah (DPA-SKPD) Bupati dan Wakil Bupati Tahun
Anggaran 2012.

(2) Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Bupati dan Wakil Bupati